
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nr.
717
777
751
750
799
712
746
788
718
795
711

Name
Quentin Hubert
Steve Viktor
Holger Weber
Jimmy Grosdidier
Stephanie Lempges
Tania Schleich
David Bonsels
Marco Faber
Sascha Hoffmann
Marco Westhoff
Willi Kisser

Nat.
B
B
D
L
D
L
D
L
B
D
D

Fabrikat
Peters Suzuki Hayabusa
Peters Honda 2,0
PAS Honda 2000
Peters 1,6
F&S Honda 2,0
F&S Suzuki Hayabusa 1
Peters Honda XX 1,3
Peters Opel 16v 2,0
EB Opel 2,0
Assink Kawasaki ZX12R
F&S 2,0

Club
Les Retardataires
H-S Viktor Racing

Motorsportclub Altrier
H-S Viktor Racing
Racing Team Letzbuerg
Team Lenz-Bersch
ACC White Devils

MSF Vordereifel
AMSC Pfeffelbach

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3
3
3

Beste Zeit
38.870
38.921
39.331
41.475
42.109
43.343
44.359
47.827
48.381

Diff.

0.051
0.461
2.605
3.239
4.473
5.489
8.957
9.511

In Rd.
3
3
3
3
3
2
1
2
3
0
0

km/h
50,939
50,872
50,342
47,740
47,021
45,682
44,636
41,399
40,925

-
-

Gedruckt: 10.05.2014 13:57:47

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:36:37

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 13:13

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(717) Quentin Hubert

1

2

3

(777) Steve Viktor

1

2

3

(751) Holger Weber

1

2

3

(750) Jimmy Grosdidier

1

2

3

(799) Stephanie Lempges

1

2

3

(712) Tania Schleich

1

2

3

(746) David Bonsels

1

2

3

(788) Marco Faber

1

2

3

(718) Sascha Hoffmann

1

2

3

Rundenzeit

40.138

38.883

38.870

42.561

42.957

38.921

41.338

41.093

39.331

44.344

42.311

41.475

49.199

53.625

42.109

46.859

43.343

44.985

44.359

45.079

46.464

55.780

47.827
51.950

1:05.243

54.532

48.381

Diff.

+1.268

+0.013

+3.640

+4.036

+2.007

+1.762

+2.869

+0.836

+7.090

+11.516

+3.516

+1.642

+0.720

+2.105

+7.953

+4.123

+16.862

+6.151

Tageszeit

13:47:22.302

13:48:01.185

13:48:40.055

13:54:56.899

13:55:39.856

13:56:18.777

13:47:34.335

13:48:15.428

13:48:54.759

13:37:25.623

13:38:07.934

13:38:49.409

13:55:13.560

13:56:07.185

13:56:49.294

13:43:45.031

13:44:28.374

13:45:13.359

13:37:48.864

13:38:33.943

13:39:20.407

13:44:05.680

13:44:53.507

13:45:45.457

13:44:25.354

13:45:19.886

13:46:08.267

Gedruckt: 10.05.2014 13:58:03

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 13:36:37

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 13:13

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

717 1 2

777
 2

3

751 2 4

750
 3

5

799 3 6

712
 4

7

746 4 8

788
 5

9

718 5 10

795
 6

11

711

Gedruckt: 10.05.2014 16:14:51

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 17:13

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS

Nr.
751
712
717
750
799
711
777
788
746

718
795

Name
Holger Weber
Tania Schleich
Quentin Hubert
Jimmy Grosdidier
Stephanie Lempges
Willi Kisser
Steve Viktor
Marco Faber
David Bonsels

Sascha Hoffmann
Marco Westhoff

Nat.
D
L
B
L
D
D
B
L
D

B
D

Fabrikat
PAS Honda 2000
F&S Suzuki Hayabusa
Peters Suzuki Hayabu
Peters 1,6
F&S Honda 2,0
F&S 2,0
Peters Honda 2,0
Peters Opel 16v 2,0
Peters Honda XX 1,3

EB Opel 2,0
Assink Kawasaki ZX12

Club

Racing Team Letzbuerg
Les Retardataires
Motorsportclub Altrier
H-S Viktor Racing
AMSC Pfeffelbach
H-S Viktor Racing
ACC White Devils
Team Lenz-Bersch

MSF Vordereifel

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6
6
6

3

Gesamtzeit
3:44.825
3:45.557
3:48.804
3:49.733
3:51.636
3:52.781
4:04.688
4:10.949
4:16.824

2:28.431

Diff.

0.732
3.979
4.908
6.811
7.956

19.863
26.124
31.999

DNF
DNS

Beste Zeit
36.420
36.217
36.031
36.585
37.291
37.266
36.142
37.524
38.240

In Rd.
3
4
3
6
6
5
5
6
3

0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3
2

0
0

Vorsprung

0.732

Ø km/h

52,841

Beste Rundenzeit

36.031

km/h

54,953

Beste Runde von

717 - Quentin Hubert

Gedruckt: 10.05.2014 16:47:19

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:42:36

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 17:13

Aushang:         h



Runde

1

2

3

4

5

6

(718) Sascha Hoffmann

1

2

3

Rundenzeit

42.520

41.340

38.240

39.135

39.073

54.714

44.749

41.512

56.160

Diff.

+4.280

+3.100

+0.895

+0.833

+16.474

-4:00:10.026

-4:00:13.263

-3:59:58.615

Tageszeit

16:43:21.257

16:44:02.597

16:44:40.837

16:45:19.972

16:45:59.045

16:46:53.759

16:43:27.694

16:44:09.206

16:45:05.366

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(751) Holger Weber

1

2

3

4

5

6

(712) Tania Schleich

1

2

3

4

5

6

(717) Quentin Hubert

1

2

3

4

5

6

(750) Jimmy Grosdidier

1

2

3

4

5

6

(799) Stephanie Lempges

1

2

3

4

5

6

(711) Willi Kisser

1

2

3

4

5

6

(777) Steve Viktor

1

2

3

4

5

6

(788) Marco Faber

1

2

3

4

5

6

(746) David Bonsels

Rundenzeit

38.638

36.626

36.420

37.185

37.892

37.600

39.905

37.157

36.230

36.217

38.304

36.533

39.960

37.766

36.031
36.193

38.052

40.802

39.697

38.170

37.471

36.903

40.152

36.585

41.101

37.755

37.706

37.814

38.902

37.291

40.192

40.556

37.353

37.315

37.266
37.295

42.578

47.697

36.514

39.771

36.142

41.866

43.729

43.526

41.251

44.571

38.055

37.524

Diff.

+2.218

+0.206

+0.765

+1.472

+1.180

+3.688

+0.940

+0.013

+2.087

+0.316

+3.929

+1.735

+0.162

+2.021

+4.771

+3.112

+1.585

+0.886

+0.318

+3.567

+3.810

+0.464

+0.415

+0.523

+1.611

+2.926

+3.290

+0.087

+0.049

+0.029

+6.436

+11.555

+0.372

+3.629

+5.724

+6.205

+6.002

+3.727

+7.047

+0.531

Tageszeit

16:43:16.037

16:43:52.663

16:44:29.083

16:45:06.268

16:45:44.160

16:46:21.760

16:43:18.051

16:43:55.208

16:44:31.438

16:45:07.655

16:45:45.959

16:46:22.492

16:43:16.895

16:43:54.661

16:44:30.692

16:45:06.885

16:45:44.937

16:46:25.739

16:43:17.387

16:43:55.557

16:44:33.028

16:45:09.931

16:45:50.083

16:46:26.668

16:43:19.103

16:43:56.858

16:44:34.564

16:45:12.378

16:45:51.280

16:46:28.571

16:43:19.931

16:44:00.487

16:44:37.840

16:45:15.155

16:45:52.421

16:46:29.716

16:43:19.633

16:44:07.330

16:44:43.844

16:45:23.615

16:45:59.757

16:46:41.623

16:43:22.957

16:44:06.483

16:44:47.734

16:45:32.305

16:46:10.360

16:46:47.884

Gedruckt: 10.05.2014 16:47:44

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:42:36

Itzbachring 0,550 Km

10.05.2014 17:13

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

751 1 2

712
 2

3

717 2 4

750
 3

5

799 3 6

711
 4

7

777 4 8

788
 5

9

746 5 10

718
 6

11

795

Gedruckt: 10.05.2014 16:48:04

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 10:13

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNS

Nr.
712
711
751
750
788
718
799
777

746
717
795

Name
Tania Schleich
Willi Kisser
Holger Weber
Jimmy Grosdidier
Marco Faber
Sascha Hoffmann
Stephanie Lempges
Steve Viktor

David Bonsels
Quentin Hubert
Marco Westhoff

Nat.
L
D
D
L
L
B
D
B

D
B
D

Fabrikat
F&S Suzuki Hayabusa
F&S 2,0
PAS Honda 2000
Peters 1,6
Peters Opel 16v 2,0
EB Opel 2,0
F&S Honda 2,0
Peters Honda 2,0

Peters Honda XX 1,3
Peters Suzuki Hayabu
Assink Kawasaki ZX12

Club
Racing Team Letzbuerg
AMSC Pfeffelbach

Motorsportclub Altrier
ACC White Devils

H-S Viktor Racing
H-S Viktor Racing

Team Lenz-Bersch
Les Retardataires
MSF Vordereifel

Rnd.
6
6
6
6
5
5
5
5

5
2

Gesamtzeit
4:32.313
4:57.211
5:02.728
5:08.973
4:47.371
4:56.092
5:14.909
5:33.652

4:31.948
1:46.458

Diff.

24.898
30.415
36.660

1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde

DNF
DNF
DNS

Beste Zeit
41.747
45.226
45.852
45.439
45.438
53.259
55.187
48.809

51.308
46.162

In Rd.
5
6
3
3
4
5
5
2

5
1
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4
3

2
0
0

Vorsprung

24.898

Ø km/h

43,626

Beste Rundenzeit

41.747

km/h

47,429

Beste Runde von

712 - Tania Schleich

Gedruckt: 11.05.2014 10:29:50

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:20:37

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 10:13

Aushang:         h



Runde

5

(717) Quentin Hubert

1

2

Rundenzeit

51.308

46.162
59.693

Diff.

+13.531

Tageszeit

10:25:09.043

10:21:23.860

10:22:23.553

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(712) Tania Schleich

1

2

3

4

5

6

(711) Willi Kisser

1

2

3

4

5

6

(751) Holger Weber

1

2

3

4

5

6

(750) Jimmy Grosdidier

1

2

3

4

5

6

(788) Marco Faber

1

2

3

4

5

(718) Sascha Hoffmann

1

2

3

4

5

(799) Stephanie Lempges

1

2

3

4

5

(777) Steve Viktor

1

2

3

4

5

(746) David Bonsels

1

2

3

4

Rundenzeit

44.743

45.186

44.490

50.795

41.747

45.276

57.641

47.673

49.561

45.770

49.396

45.226

53.264

48.420

45.852
49.106

48.193

57.893

47.603

58.079

45.439

47.046

1:00.033

50.001

1:08.550

1:06.010

50.063

45.438
54.909

1:07.098

55.895

1:00.434

55.505

53.259

1:11.112

56.860

1:12.617

58.103

55.187

1:50.557

48.809

48.851

50.881

1:13.024

58.043

53.213

52.946

52.417

Diff.

+2.996

+3.439

+2.743

+9.048

+3.529

+12.415

+2.447

+4.335

+0.544

+4.170

+7.412

+2.568

+3.254

+2.341

+12.041

+2.164

+12.640

+1.607

+14.594

+4.562

+23.112

+20.572

+4.625

+9.471

+13.839

+2.636

+7.175

+2.246

+15.925

+1.673

+17.430

+2.916

+1:01.748

+0.042

+2.072

+24.215

+6.735

+1.905

+1.638

+1.109

Tageszeit

10:21:21.914

10:22:07.100

10:22:51.590

10:23:42.385

10:24:24.132

10:25:09.408

10:21:36.680

10:22:24.353

10:23:13.914

10:23:59.684

10:24:49.080

10:25:34.306

10:21:30.359

10:22:18.779

10:23:04.631

10:23:53.737

10:24:41.930

10:25:39.823

10:21:25.470

10:22:23.549

10:23:08.988

10:23:56.034

10:24:56.067

10:25:46.068

10:21:48.046

10:22:54.056

10:23:44.119

10:24:29.557

10:25:24.466

10:21:48.094

10:22:43.989

10:23:44.423

10:24:39.928

10:25:33.187

10:21:49.237

10:22:46.097

10:23:58.714

10:24:56.817

10:25:52.004

10:22:29.182

10:23:17.991

10:24:06.842

10:24:57.723

10:26:10.747

10:21:39.159

10:22:32.372

10:23:25.318

10:24:17.735

Gedruckt: 11.05.2014 10:30:11

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 10:20:37

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 10:13

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

712 1 2

711
 2

3

751 2 4

750
 3

5

788 3 6

718
 4

7

799 4 8

777
 5

9

746 5 10

717
 6

11

795

Gedruckt: 11.05.2014 10:30:31

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Finale

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 14:43

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Nr.
712
746
718
750
788

711
751
799
777
717
795

Name
Tania Schleich
David Bonsels
Sascha Hoffmann
Jimmy Grosdidier
Marco Faber

Willi Kisser
Holger Weber
Stephanie Lempges
Steve Viktor
Quentin Hubert
Marco Westhoff

Nat.
L
D
B
L
L

D
D
D
B
B
D

Fabrikat
F&S Suzuki Hayabusa
Peters Honda XX 1,3
EB Opel 2,0
Peters 1,6
Peters Opel 16v 2,0

F&S 2,0
PAS Honda 2000
F&S Honda 2,0
Peters Honda 2,0
Peters Suzuki Hayabu
Assink Kawasaki ZX12

Club
Racing Team Letzbuerg
Team Lenz-Bersch

Motorsportclub Altrier
ACC White Devils

AMSC Pfeffelbach

H-S Viktor Racing
H-S Viktor Racing
Les Retardataires
MSF Vordereifel

Rnd.
6
6
6
6
5

Gesamtzeit
3:58.478
4:19.743
4:28.220
4:28.753
4:11.752

Diff.

21.265
29.742
30.275

1 Runde

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Beste Zeit
39.057
40.442
42.767
42.816
41.564

In Rd.
3
6
3
6
3

0
0
0
0
0
0

Pkt.
20
16
14
12
10

0
0
0
0
0
0

Vorsprung

21.265

Ø km/h

49,816

Beste Rundenzeit

39.057

km/h

50,695

Beste Runde von

712 - Tania Schleich

Gedruckt: 11.05.2014 14:00:52

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:55:45

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 14:43

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(712) Tania Schleich

1

2

3

4

5

6

(746) David Bonsels

1

2

3

4

5

6

(718) Sascha Hoffmann

1

2

3

4

5

6

(750) Jimmy Grosdidier

1

2

3

4

5

6

(788) Marco Faber

1

2

3

4

5

Rundenzeit

41.321

39.392

39.057

39.540

39.600

39.568

44.718

42.075

41.573

45.801

41.654

40.442

45.038

42.869

42.767
43.673

43.727

42.807

45.969

43.126

43.066

43.581

43.409

42.816

47.874

41.941

41.564

54.923

1:04.167

Diff.

+2.264

+0.335

+0.483

+0.543

+0.511

+4.276

+1.633

+1.131

+5.359

+1.212

+2.271

+0.102

+0.906

+0.960

+0.040

+3.153

+0.310

+0.250

+0.765

+0.593

+6.310

+0.377

+13.359

+22.603

Tageszeit

13:56:27.020

13:57:06.412

13:57:45.469

13:58:25.009

13:59:04.609

13:59:44.177

13:56:33.897

13:57:15.972

13:57:57.545

13:58:43.346

13:59:25.000

14:00:05.442

13:56:38.076

13:57:20.945

13:58:03.712

13:58:47.385

13:59:31.112

14:00:13.919

13:56:38.454

13:57:21.580

13:58:04.646

13:58:48.227

13:59:31.636

14:00:14.452

13:56:34.856

13:57:16.797

13:57:58.361

13:58:53.284

13:59:57.451

Gedruckt: 11.05.2014 14:01:14

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 13:55:45

Itzbachring 0,550 Km

11.05.2014 14:43

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
DNS

Nr.
712
750
746
718
788
751
711
799
717
777
795

Nachname
Schleich
Grosdidier
Bonsels
Hoffmann
Faber
Weber
Kisser
Lempges
Hubert
Viktor
Westhoff

Vorname
Tania
Jimmy
David
Sascha
Marco
Holger
Willi
Stephanie
Quentin
Steve
Marco

R1.
9
7
2
0
3

10
5
6
8
4
0

R2.
10
7
2
5
6
8
9
4
0
3
0

R3.
20
12
16
14
10
0
0
0
0
0
0

Gesamtpunktzahl
39
26
20
19
19
18
14
10
8
7
0

Gedruckt: 11.05.2014 14:01:43

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company

Aushang:                                       Uhr

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Waldorf
Rennen 2 : Spezial AC bis 2000ccm 2wd

Tageswertung

Itzbachring 0,550 Km

Aushang:         h
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